

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **The Garden A/S**

**Strandgade 27B, 5 tv., 1401 København K**

**CVR-nr. 43 90 19 07**

## **Årsrapport**

**1. marts - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2024.

---

**Jimmi Eriksen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. marts - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	The Garden A/S Strandgade 27B, 5 tv. 1401 København K
	CVR-nr.: 43 90 19 07
	Stiftet: 1. marts 2023
	Regnskabsår: 1. marts - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Peter Nicolai Reinseth, Bestyrelsesformand Jimmi Eriksen, Bestyrelsesmedlem Julie Højer Reinseth, Bestyrelsesmedlem Julie Sponholtz Rasmussen, Bestyrelsesmedlem
<b>Direktion</b>	Jimmi Eriksen, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive virksomhed med design og udvikling af digitale platforme og applikationer, samt rådgivning herom og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 49 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -865 t.kr. Ledelsen anser årets resultat efter omstændighederne for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/3 2023 - 31/12 2023 <u>kr.</u>
Nettoomsætning	49.200
Andre eksterne omkostninger	<u>-1.048.147</u>
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-998.947</b>
2 Personaleomkostninger	-78.750
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-3.267</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.080.964</b>
Skat af årets resultat	<u>216.000</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-864.964</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-864.964</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-864.964</u></b>

**Balance**

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	94.733
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>94.733</u>
Deposita	194.964
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>194.964</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>289.697</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	50.000
Udsudte skatteaktiver	216.000
3 Andre tilgodehavender	<u>226.968</u>
Tilgodehavender i alt	<u>492.968</u>
Likvide beholdninger	<u>2.026.497</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.519.465</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.809.162</u></b>



**Balance**

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	400.000
Overført resultat	-864.964
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-464.964</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
4 Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000
5 Gæld til tilknyttede virksomheder	3.200.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.408
6 Anden gæld	34.718
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.274.126
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.274.126</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.809.162</b>
<b>1 Kapitaltab</b>	

## Noter

---

### 1. Kapitaltab

Selskabet har tab mere end halvdelen af egenkapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens §119. Selskabet forventer at reetablerer kapitalen ved positive resultat over 1-2 år. Selskabet vurderer at have tilstrækkelig likviditet til betale gældsposterne efterhånden som de forfalder.

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	78.750
	<u>78.750</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>

### 3. Andre tilgodehavender

Forudbetalte poster	13.285
Tilgodehavende moms	213.683
	<u>226.968</u>

### 4. Leverandører af varer og tjenesteydelser

Afsat revisor, advokat mv.	30.000
	<u>30.000</u>

### 5. Gæld til tilknyttede virksomheder

Mellemregning med Laviangbo Capital ApS	1.600.000
Mellemregning med J&J Capital ApS	1.600.000
	<u>3.200.000</u>

### 6. Anden gæld

A-skat og arbejdsmarkedsbidrag	25.289
ATP og andre sociale ydelser	1.179
Feriepenge	8.250
	<u>34.718</u>
